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Koordinaatit P: 6786836 1: 238330 (ETRS-TM35FIN) 

Osoitteessa Käräjämäentie 6 sijaitseva Ruohomaan omakotitalo on aikanaan rakennettu 
välittömästi Käräjämäen ja Osmanmäen silloisten muinaisjäännösalueiden rajalle . Rakentamisen 
(1964) jälkeen lähistöllä on tehty useita arkeologisia tutkimuksia ja sittemmin Osmanmäen 
muinaisjäännösalue on todettu kokonaan tutkituksi ja paikalle on rakennettu liike- ja 
asuinrakennuksia. Kärjämäen Ruohomaan tontin puoleinen osa on tutkittu, mutta rajattu edelleen 
muinaisjäännösalueeksi. Ruohomaan tontti ei kuitenkaan ulotu rauhoitetulle alueelle. 

Omakotitalo on nyttemmin Olli Ruohomaan omistuksessa. Rakennuksen peruskorjauksen 
yhteydessä talon vesi- ja viemärilinjat yhdistettiin syksyllä 2014 Euran kunnan vesi- ja 
viemäriverkostoon. Samalla talon vanha öljysäiliö poistettiin. Uusien vesi- ja viemärilinjojen 
kaivaminen suunniteltiin yhdessä omistajan edustajan Ari Heikkilän kanssa. Kunnalta ja omistajilta 
saatujen tietojen perusteella Ruohomaan talon ympäristössä on talon rakentamisen (1964) aikaan 
ja sen jälkeenkin kaivettu useita kaapeli - ja muita kaivantoja . Nyt uusittavissa osissa käytettiin 
mahdollisuuksien mukaan vanhoja kaivantoja siten, että ainoastaan talon pohjoispuolella 
jouduttiin kaivamaan tiettävästi ennen kajoamattomaan maahan. Tälläkin alueella kuitenkin 
kulkee jo kaapelikaivanto, jonka yhteyteen kaivamista ei voitu turvallisuussyistä tehdä. Talon 
pohjoispuolelta ei kiinteään muinaisjäännökseen viittaavia löytöjä ole tehty, joten siellä 
kaivaminen todettiin mahdolliseksi. Hulevedet johdettiin kunnan sadevesikaivoon, joka sijaitsee 
Helena Rannan valvonnassa v. 1990 kaivetulla alueella . Vesijohtoliitäntä kunnan verkostosta 
tehtiin pohjoispuolella jo olemassa olevaan linjaan. 

Talon eteläpuolella seurattiin niin ikään jo olemassa olevia vanhoja viemärilinjoja talosta 
sakokaivoille sekä siitä kunnan viemärilinjaan . 

Kaivutöiden yhteydessä ei havaittu mitään merkkejä muinaisjäännöksestä . 

Porissa 1.10.2014 

Leena Koivisto 
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